
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0419/2003/04/T                                                                                              Batislava 31.12.2003   
Číslo spisu: 00382/BA 
 
 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
 
 

Stavebné Bytové Družstvo Občanov v Pezinku, Na Bielisku 4, 902 01 Pezinok  
číslo licencie: 2000 ET  0484 

 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                               317,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  100,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne A 801, Pezinok  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  102,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne A 814, Pezinok 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,30 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  111,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne A 816, Pezinok 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    52,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne A819, Pezinok 



− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   314,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  124,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne B 833, Modra 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  114,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne B 837, Modra 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   316,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  124,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne B 838, Modra 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   314,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  128,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne C851 Senec 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  146,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

 
       na:  výstupe z domovej kotolne C 853, Senec 

 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    98,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne C 854, Senec 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  121,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne C 855, Senec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                     76,70Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

 
       na:  výstupe z domovej kotolne C 856, Senec 

 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    86,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

 
      na:  výstupe z domovej kotolne C 858, Senec  



− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  312,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                   91,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne C 859, Senec  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  122,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne D 865, Malacky 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,70Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  115,90Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne D 866, Malacky 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,70Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                   82,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne D 867, Malacky 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   314,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    90,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

     
     na:  výstupe z domovej kotolne D 868, Malacky 

 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   316,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  110,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na: výstupe z domovej kotolne D 869, Malacky 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   316,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  101,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne D 870, Malacky 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   310,30 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  142,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne E 876, Stupava  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  98,90Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na: výstupe z domovej kotolne X 929, Zohor  



− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   311,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  166,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne F 879, Bernolákovo 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    97,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

     na:  výstupe z domovej kotolne F 880, Bernolákovo 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   314,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  127,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne F 881, Bernolákovo 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  314,40  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    85,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 

      na:  výstupe z domovej kotolne F 882, Bernolákovo 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  123,60 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne G 887, Ivánka pri Bratislave 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  116,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne G 888, Ivánka pri Bratislave 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   32,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  146,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne M 909, Bratislava 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   309,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    96,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne H 891, Svätý Jur 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   313,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    94,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne H 892, Svätý Jur 
 



− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   312,00Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                    80,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domovej kotolne H 895, Svätý Jur 
 
 
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 1.1.2004. 
 
 
 
 
 
                 Ing. Ján Matuský  
                predseda 


